PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

                                                                                                CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 02/2016

AVISO RESULTADO PARCIAL DA ANÁLISE DE DOCUMENTAÇÃO

 O Prefeito Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, nos termos da legislação vigente e do Edital nº 002/2016, torna público o Resultado
Parcial da documentação referente ao Edital de Convocação nº 07/2019 do Concurso Público para cargos do quadro do Magistério, após análise
da documentação.

O candidato que teve a documentação indeferida deverá abrir recurso, constando o nome do candidato, número do documento de identidade,
cargo, as razões da solicitação e a documentação que deu motivo ao indeferimento dentro dos padrões exigidos.

O prazo para interposição de recursos referente ao envelope 1: Documentação comprobatória de escolaridade/titulação será no dia
18/06/2019 das 09h30 às 13h30, na Secretaria Municipal de Educação, situada na Rua da Lage, 13, Itaquari, Cariacica, Espírito Santo.

O prazo para interposição de recursos referente ao envelope 2: Documentação admissional será no dia 18/06/2019 das 12h30 às 15h30, na
Prefeitura Municipal de Cariacica, Coordenação de Recrutamento, Seleção e Admissão, sala 5, situada na Avenida Mário Gurgel, nº 2502 - Bairro
Alto Lage – Cariacica, Espírito Santo.

CARGO: MAPA - EDUCAÇÃO INFANTIL, ENSINO FUNDAMENTAL, EDUCAÇÃO ESPECIAL E EJA

Classificação Nome Situação da documentação Justificativa Nível

434º Sabrina Paião Rocha Deferida - III

435º Ana Lucia Dos Santos Ricardo Deferida - III

436º Josilene Dos Santos Brandão Indeferida Não entregou 02 fotos III

437º Raíza Souza Gasparini Não entregou a documentação - -

438º Ruth Mary Kretli Lopes Não entregou a documentação - -

439º Mery Joana Santana Fraga Deferida - III

440º Elaine Côrtes Da Cunha Indeferida

Documentação de escolaridade com
registro cancelado, conforme Portaria Nº
696, de 18 de outubro de 2018 – Diário
Oficial da União. -

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

441º Keyla Ramos Teixeira Deferida - II

442º Flavia Priscila Corrêa Vasconcelos De Souza Deferida - III

443º Ivonete Maria Da Silva Indeferida

Não entregou cópia simples de quitação
com a Justiça Eleitoral emitida através do
endereço eletrônico. Candidata
apresentou comprovante de votação IV

444º Emanuella Bergamaschi Cuzzuol Indeferida

Não entregou cópia simples de quitação
com a Justiça Eleitoral emitida através do
endereço eletrônico. Candidata
apresentou comprovante de votação
Documentação de escolaridade com
registro cancelado, conforme Portaria Nº
696, de 18 de outubro de 2018 – Diário
Oficial da União. -

445º Simara Santos Silva Deferida - III

446º Claudia Aparecida Cezario De Oliveira Deferida - III

447º Alessandra De Souza Gomes Mattos Rincon Indeferida
Não apresentou cópia autenticada da
página de qualificação civil da CTPS III

448º Rovena Wiedenhoeft Barroso Martins Deferida - III

449º Walter Salgado De Sousa Deferida - III

450º Patricia Alvarenga Feu Deferida - III

451º Julieth Louise Figueiredo De Souza Não entregou a documentação - -

452º Fábio Guss Strelhow Deferida - III

453º Maria Marta Rizzi Ventorim Deferida - III

454º Nicia Da Conceição Ribeiro Não entregou a documentação - -

455º Michelle Passos De Souza Amaral Deferida - III

456º Larissa Motta Costa Deferida - III

457º Daniela Dezan Camponez Leal Deferida - III

458º Francelli Pissinatti Pacheco Não entregou a documentação - -

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

459º Tábatha Dias Da Silva Deferida - III

460º Ilma Santos Da Silva Deferida - III

461º Érica Dos Santos Mascarenhas Deferida - III

462º Vivian Silveira Vieira Milanezi Deferida - III

463º Josiane De Oliveira Silva Deferida - III

464º Marileiva Lacerda Viana Rocha Deferida - III

CARGO: MAPB - ÁREA DE CONHECIMENTO: EDUCAÇÃO FÍSICA

Classificação Nome Situação da documentação Justificativa Nível

88º Paulo André Borba Da Rocha Não entregou a documentação - -

89º Marcos Rafael Caires De Freitas Deferida - III

90º Leonardo Leal Bueloni Indeferida
Não apresentou cópia autenticada em
Cartório do comprovante de residência III

91º Renan Da Rocha Carvalho Deferida - III

92º Giovanni Santos Bisi Indeferida
Não apresentou cópia autenticada de
quitação com o serviço militar III

93º Rodrigo Soares De Jesus Deferida - III

CARGO: MAPB – ÁREA DE CONHECIMENTO: ARTE

Classificação Nome
Situação da documentação Justificativa Nível

133º Kevin Alves Da Silva Deferida  II

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

134º Amanda Rodrigues De Assis Indeferida

Candidata apresentou comprovante de
residência em nome de terceiros e não
comprovou parentesco ou de ser imóvel
alugado; e não apresentou cópia simples
de inscrição no PIS/PASEP (PIS emitido
pela Caixa Econômica Federal e PASEP
emitido pelo Banco do Brasil).
Não apresentou documentação de
escolaridade conforme edital.

-

135º Leandro De Oliveira Macêdo Não entregou a documentação -

136º Thais Ramos Neves Nunes Deferida - III

 MAPP – FUNÇÃO PEDAGÓGICA

Classificação Nome Situação da documentação Justificativa Nível

30º Magno Botacim Altoé Indeferida

Documentação de escolaridade com
registro cancelado, conforme Portaria Nº
696, de 18 de outubro de 2018 – Diário
Oficial da União. -

31º Eliete Maria Nascimento Francisco Deferida - III

Cariacica, 14 de junho de 2019.

Geraldo Luzia de Oliveira Júnior
Prefeito Municipal